UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° /5924

SANTO, o

CONSIPERANPO o Pa/iece/i da Coní66ão de Onçamento e Fx.nança6,

RESOLVE:

Taxa
06

And. 29 - Revogam-6e a6 dx6po6x.çõe6 em contÁãnx.o.

SALA PAS SESSÕES, 17 PE NOVEMBRO PE 1989

M*°d. UFES - G 53 - DM - Seção Controle Material

ROMULO AUGUSTO PEWIMA
PRESIPENTE

n /
-r.ULÚ' \AB-

A/tt. 19 - F-ixan. em 3,0 (^Tiêó) BTM’a do nêó de. novembao, a
AdícdonaE pana exame bio £ló-íc.o e teAtez de habxJLxdade e6peeZ/xca paaa
candÁ.dato6 ao6 CaUo6 de Educação ExAxca, do Concuoóo Ve6ix.bu£aa de 1990.

H - 0 - dr M ol/J u. • ': ('■ 1^2 J. j')

TAXA AP1C10NAL PARA EXAME BIOFÍSICO
E TESTES PE HABIL1VAVE ESPECÍFICA
PAPA 0 VESTIBULAR PE 1990 PA UFES.

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO PA UNIVERSIPAPE FEPERAL PO ESPÍRITO
no aio de 6ua6 atnÁ.buX.çõe6 Eegooc6 e ezta^tudÕAxaò, tendo em otíta

que coneta do Pnoce66o n9 6984/89-11 - Comí66ão Cooadei-iadona do Ve6tíbutaa;
e